
2020年3月

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当社は、２０２０年４月１日付で、商号を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。商号の変更に伴い生
じる事項等につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

投資信託の運用につきましては、今後とも投資家の方々のご期待に添えますよう万全を期して努力してまい
る所存でございますので、より一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ご投資家の皆様へ

大和証券投資信託委託株式会社

敬具

1.商号変更の内容

2.詳細

実 施 日 2020年4月1日

住所、電話番号について 変更はありません。

ホームページについて 変更はありません。

ファンドの運用について 変更はありません。

ファンドの名称について 変更はありません。

日本経済新聞に掲載の基準価格の表示について 変更はありません。

旧商号 新商号

大和証券投資信託委託株式会社 大和アセットマネジメント株式会社

※英文名称に変更はありません。

設⽴60周年の節⽬に当たり、大和証券グループのアセット・マネジメント部⾨の中核を担う会社として、
より広く社会に認知していただくため、商号の変更を行うものです。

記

以上

【問い合わせ】

大和証券投資信託委託株式会社

コールセンター 電話0120-106-212（営業日の9:00～17:00）

商号変更のお知らせ


	スライド番号 1

